Council Office, Whitehall, January 30, 1856.

**W**HEREAS the following Regulations and Ordinances for the amendment of the Statutes of LINCOLN COLLEGE, OXFORD, made by the Rector and Fellows of the said College, under the authority of the 17th and 18th Victoria, (cap. 81,) intituled "An Act to make further provision for the good government and extension of the University of Oxford, of the Colleges therein, and of the College of Saint Mary, Winchester," and approved by the Commissioners appointed for the purposes of that Act, have been this day laid before Her Majesty in Council, the same are published in pursuance of the provisions of the said Act. And notice is hereby given, that it is lawful for the bodies or persons mentioned in the 35th section of that Act, to petition Her Majesty in Council, within one month after this publication, against the approbation of the said Regulations and Ordinances, or of any part thereof.

*Wm. L. Bathurst.*

(Translation).

STATUTA COLLEGI LINCOLNIENSIS in Universitate Oxon., per Rectorem et Socios in Approbationem Commissionariorum a Parlamento Designatorum Proposita, et ab iis approbata A.D. MDCCCLV.

UNIVERSIS CHRISTI FIDELIBUS præsens opusculum visuris seu lecturis, quod quidem opusculum Liber Statutorum Collegii Beatæ Mariæ et Omnium Sanctorum Lincoln. in Universitate Oxon. nuncupandum est; Salutem in Domino sempiternam.

QUUM abolim recolendæ memoriæ RICARDUS FLEMING, divinâ permissione Lincolnensis Episcopus, ad exaltationem fidei orthodoxæ et profectum sanæ doctrinæ, dictum Collegium unius Rectoris et septem Sociorum, et duorum Capellanorum ad voluntatem Rectoris amotivorum, fundavit; et ad idem sustentandum, Ecclesias Omnium Sanctorum et Sancti Michaelis in urbe Oxoniæ, cum suis juribus et pertinentiis, appropriandas curavit;

Et quum, licentiâ regiâ obtentâ A.D. 1478, felicis memoriæ THOMAS ROTHERHAM, permissione divinâ Lincolnensis Episcopus et postea Archiepiscopus Eboracensis, quinque Socios prioribus septem Sociis apponi, associari, et uniri decrevit, sic ut in Collegio nostro essent Rector et duodecim Socii perpetui; et ad idem melius sustentandum, Ecclesias de Combe Longâ in comitatu Oxon., et de Twyford in comitatu Buck., cum suis juribus et pertinentiis, appropriandas curavit; et insuper quædam Statuta Rectori et duodecim Sociis in perpetuum observanda imposuit;

Et cum multi alii Benefactores, eandem pietatem æmulantes, terras et pecunias et redditus, pro meliori sustentatione dicti Collegii, diversis temporibus dederunt, vel supremis tabulis legaverunt;